
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 37

от 01.03.2024 г. г. Бузулук

«Об утверждении документов по противодействию коррупции»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273 -  ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы 
по предупреждению коррупции в МАУ ДО г. Бузулука «Спортивной 
школе № 1» :

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить

1.1. План работы по противодействию коррупции на 2024г.
1.2. Оценку коррупционных рисков
1.3. Положение «Об организации сотрудничества с 

правоохранительными органами Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования города Бузулука «Спортивная школа № 1»

2. Ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим приказом
и утвержденными документами.

3. Заместителю директора по СП Карханиной Ю.А. разместить 
настоящий приказ на официальном сайте МАУ ДО г. Бузулука «СШ № 
1» не позднее 10 рабочих дней со дня издания данного приказа.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО 
г. Бузулука «СШ №1» С.Н. Овинов

С приказом ознакомлена: 
Карханина Ю.А.


